[image: image1.jpg]AR AR

粤职协〔2015〕10号

关于公布2015年广东省技工院校“优秀学生社团”、“优秀指导老师”、“十大影响力社团”、“十大人气社团”评选结果的通知
各有关技工院校：
学生社团作为技工院校校园文化和德育教育的重要组成部分，作为第一课堂的重要补充，是学生实现自我教育、自我管理、自我服务的重要平台。今年3月，广东省职业培训和技工教育协会举办了第二届广东省技工院校“优秀学生社团”评选活动（ 粤职协函〔2015〕12号）。该活动得到各技工院校的积极响应和大力支持，经评审委员会认真评选及网络人气票选，46个社团获得“优秀学生社团”称号，46名老师获得“优秀指导老师”称号。根据综合得分和网络人气指数高低，产生了“十大影响力社团”和“十大人气社团”，现将评选结果予以公布。
希望获得荣誉的单位和个人，再接再厉，总结经验，为社团发展及校园文化的建设和繁荣起到积极推动作用。
附件：2015年广东省技工院校“优秀学生社团”、“十大影响力社团”、“十大人气社团”、“优秀指导老师”名单
[image: image2.jpg]

二〇一五年九月三十日
附件
2015年广东省技工院校“优秀学生社团”、“十大影响力社团”、“十大人气社团”、“优秀指导老师”名单
优秀学生社团
	岭南文化传承社
	广州市轻工技师学院

	ERP沙盘俱乐部
	深圳第二高级技工学校

	电子协会
	广东省机械技师学院

	“炫我真彩”调酒社团
	广州市轻工技师学院

	AM行政管理协会
	广东岭南现代高级技工学校

	电子创意社团
	珠海市技师学院

	博思科技协会
	广东省技师学院

	精武会
	罗定市技工学校

	ERP沙盘模拟协会
	中山市技师学院

	义工队
	佛山市桂城技工学校

	白云舞蹈协会
	广州市白云工商技师学院

	青年志愿者协会
	广州市白云工商技师学院

	青年志愿者协会
	广州市工贸技师学院

	心悦社
	韶关市第二技师学院

	跆拳道协会
	广州市技师学院

	岭南知行会计协会
	广东岭南现代高级技工学校

	建工总协会
	广东省城市建设技师学院

	跆拳道协会
	广东省技师学院

	SR.轮滑队（轮滑协会）
	江门市新会高级技工学校

	青年志愿者协会
	茂名技师学院

	醒狮协会
	佛山市南海技师学院

	海晨集邮联谊会
	湛江市技师学院

	中国舞社
	惠州市技师学院

	就业与创业协会
	广东省城市建设技师学院

	摄影社
	深圳第二高级技工学校

	荨之广播台
	江门市技师学院

	校舞蹈队
	广东省电子信息技工学校

	探源美国画协会
	清远市技师学院

	青年志愿者协会
	广东省华立技师学院

	高明技校龙狮社团
	佛山市高明区技工学校

	电商创业协会
	珠海市技师学院

	龙狮体育会
	东莞市技师学院

	百草园校园广播电视台
	广州市机电技师学院

	青年志愿者联合会
	惠州市技师学院

	梦飞扬音乐协会
	东莞市技师学院

	舞风舞韵社团
	广东省核工业华南高级技工学校

	广船管乐团
	广州造船厂技工学校

	神韵书画协会
	梅州市技师学院

	茗香舞瓷茶艺社
	广东省轻工业技师学院

	悦动音乐社
	韶关市技师学院

	“TIM”魔术社
	广东省工商高级技工学校

	健美操协会
	肇庆市技师学院

	青年志愿者协会
	广东省岭南工商第一技师学院

	出版风文学社
	广东省新闻出版高级技工学校

	南方音乐社
	广东省南方技师学院

	学生会
	广东省黄埔技工学校

十大影响力社团
	岭南文化传承社
	广州市轻工技师学院

	ERP沙盘俱乐部
	深圳第二高级技工学校

	电子协会
	广东省机械技师学院

	青年志愿者协会
	广州市工贸技师学院

	AM行政管理协会
	广东岭南现代高级技工学校

	电子创意社团
	珠海市技师学院

	博思科技协会
	广东省高级技工学校

	精武会
	罗定市技工学校

	ERP沙盘模拟协会
	中山市技师学院

	义工队
	佛山市桂城技工学校

十大人气社团
	青年志愿者协会
	广州市白云工商技师学院

	白云舞蹈协会
	广州市白云工商技师学院

	美术协会
	广州市白云工商技师学院

	精武会
	罗定市技工学校

	博思科技协会
	广东省技师学院

	跆拳道协会
	广东省技师学院

	学生艺术团
	广东省华立技师学院

	摄影社
	深圳第二高级技工学校

	青年志愿者协会
	广东省华立技师学院

	春笋演讲协会
	湛江市技师学院

优秀指导老师
	司徒华欣
	郭  伟
	黄诚壬
	陈衍怀
	蔡恒儿

	江智莹
	谢志平
	陈明伟
	向  师
	易兴华

	潘  丹
	李  锐
	刘珍秀
	侯燕飞
	刘宏伟

	谢山保
	梁家胜
	王  钊
	林  川
	朱冬泳

	梁梓杰
	陈秀娟
	付  蓉
	陈旭彬
	孟凡涛

	莫小茹
	龙炎璐
	罗  钧
	朱  君
	陈梓文

	侯艳艳
	黄伟超
	杨  波
	林峙煌
	李盈睿

	潘珊珊
	金洪权
	熊  鹰
	连映丽
	骆  毅

	张一曼
	张金凤
	谢小姗
	张  剑
	黄  慧

	刘鲁明

PAGE
-7-